
 觀   昌   寺  0568-48-6515 

                                      平成 27 年 7 月吉日 

菰口墓地 利用者 各位        管理者 

                  〒481-0041 

                                   愛知県北名古屋市九之坪庚申前 25 番地 

                      宗教法人 觀昌寺 

                      代表役員 丹羽宏明 

                      電話 0568-48-6515 

                           

 墓地清掃と維持費納入のお願い  
 

暑さひとしお厳しい折、皆様方には益々ご健勝のことと、お喜び申し上げます。 
さて、お盆が近づいてまいりましたので、下記のごとく墓地清掃と維持費納入を

お願い致したく存じます。宜しくお願いします。  
なお、納入先は、菰口墓地前世話人の武市鉄男さまから墓地管理者の觀昌寺に  
変更になりましたので、ご留意ください。  
 

日時  平成 27 年 8 月 2 日(日) 午前 8 時より 

場所  九之坪菰口墓地 

維持費 金 1,000 円 平成 27 年 1 カ年分 

納入方法 
  墓地清掃の際に管理者まで、 

又は、觀昌寺住職まで、又は、ご送金願います。 

 

ご送金の場合は下記機関をご利用ください。 

振込は、お届けのお名前でお願いします。 

 菰口墓地維持費専用口座 

JA バンク 西春日井農業協同組合 九之坪支店 普通 一般 

店舗番号 6456-133 口座番号 0031126 

      宗教法人 観昌寺 

 

 三菱東京 UFJ 銀行 西春支店 普通預金 4504101 

   宗教法人 觀昌寺 

 

 郵便局 記号 12180 番号 95044841 

   宗教法人 觀昌寺 

 

 

 

追伸 墓施食を 8 月 13 日午後 6 時 30 分より行います。 


